
Trzebnica, dn.31.12.2013 r. 

Znak sprawy : ZGK/PN/5/2013  

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Świadczenie usług bieżącej obsługi stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Trzebnica.”  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Trzebnicki Zakład Gospodarki Komunalnej ERGO Spółka  z o.o. z siedzibą pl. Marszałka 

J.Piłsudskiego 1; 55-100 Trzebnica zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  

Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą” informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług 

bieżącej obsługi stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Trzebnica.” znak sprawy 

ZGK/PN/4/2013, wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalatorstwa Elektrycznego Cz.Czternastek 

M.Czternastek S.C.,  ul. Solna 14/5, 55-100 Trzebnica 

Uzasadnienie: 

Oferta ta z ceną 8 000, 00 zł netto miesięcznego wynagrodzenia za usługę jest najkorzystniejsza w 

świetle zawartego w SIWZ kryterium oceny ofert, spośród wszystkich nieodrzuconych ofert zawiera 

najniższą cenę wykonania zamówienia – jedyne kryterium oceny ofert.  

Ofertę złożono zgodnie z warunkami uczestnictwa w postępowaniu określonymi w Ogłoszeniu i SIWZ. 

Zgodnie z warunkami w SIWZ oferta spełnia wymagania postawione w SIWZ  

w zakresie warunku posiadania i odpowiedniego udokumentowania posiadanego doświadczenia przy 

wykonywaniu zamówienia oraz jest najkorzystniejsza cenowo. 

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

1. Miejskie przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., Wrocław, ul. Na Grobli 14/16 

2. Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalatorstwa Elektrycznego G.Czternastek, 

M.Czternastek, Trzebnica, ul. Solna 14/5 

Niniejsze zawiadomienie otrzymują n/w wszyscy uczestnicy przetargu za pośrednictwem faxu lub 

pocztą elektroniczną oraz pocztą:  

1. Miejskie przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., Wrocław, ul. Na Grobli 14/16 

2. Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalatorstwa Elektrycznego G.Czternastek, 

M.Czternastek, Trzebnica, ul. Solna 14/5 

oraz umieszczone zostaje na stronie internetowej Zamawiającego. 


